Model Nominel effekt [kW] Nominel COP [-] Realative COP ved 50% last [-] Særlig hjælpeudstyr [w] Automatisk standbyforbrug [w] Kold side Varmside
RIEL Energi REMB06E3 6,4-9,4 kW 6,35 4,95 1 0 14 2 30
RIEL Energi REMB08E3 8,4-11,4 kW 8,4 5,15 1 0 14 2 30
RIEL Energi REMB10E3 10-13 kW 10 4,95 1 0 14 2 30
RIEL Energi REMB12E3 12-15 kW 12,1 4,95 1 0 14 2 30
RIEL Energi REMB16E9 16-19 kW 15,9 4,5 1 0 14 2 30
RIEL Energi  REMB08R290 8-11 kW 8 5,25 1 0 14 2 30
RIEL Energi  REMB10R290 10-13 kW 9,5 4,95 1 0 14 2 30
RIEL Energi REMB12R290 12-15 kW 12,1 4,95 1 0 14 2 30
RIEL Energi  REMB16R290 16-19 kW 15,5 4,5 1 0 14 2 30
Nominel effekt [kW] Nominel COP [-] Realative COP ved 50% last [-] Særlig hjælpeudstyr [w] Kold side Varmside
RIEL Energi REMB06E3 6,4-9,4 kW 6,35 4,95 0 28 7 36
RIEL Energi REMB08E3 8,4-11,4 kW 8,4 5,15 0 28 7 36
RIEL Energi REMB10E3 10-13 kW 10 4,95 0 28 7 36
RIEL Energi REMB12E3 12-15 kW 12,1 4,95 0 28 7 36
RIEL Energi REMB16E9 16-19 kW 15,9 4,5 0 28 7 36
RIEL Energi  REMB08R290 8-11 kW 8 5,25 0 28 7 36
RIEL Energi  REMB10R290 10-13 kW 9,5 4,95 0 28 7 36
RIEL Energi REMB12R290 12-15 kW 12,1 4,95 0 28 7 36
RIEL Energi  REMB16R290 16-19 kW 15,5 4,5 0 28 7 36
Andel af VBV Antal Kapasitet Varmetab [w/K] B-Faktor Fremløb El opvarmet
RIEL Energi Kombimodul 2.0 1 1 0 0,21 1 55 Nej
RUMOPVARMNING
VBV
Brugsvandsveksler